
Uchwała Nr  2/1/14 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

                z dnia 3 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2014 r. i ustalenia układu wykonawczego oraz 

zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej. 

  

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3  i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2013 r. poz. 885; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, poz. 

1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) oraz § 11 pkt 1 Uchwały Nr XXVIII/263/13 

Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Goleniowskiego na 2014 r., (zmienionej uchwałą Nr XXIX/280/14 Rady Powiatu w 

Goleniowie z dnia 20 lutego 2014 r., uchwałą Nr XXX/285/14 z dnia 27 marca 2014 r., 

uchwałą Nr XXXII/318/14 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 26 czerwca 2014 r. i uchwałą 

Nr XXXIV/332/14 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 25 września 2014 r.) Zarząd Powiatu 

w Goleniowie  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2014 r. planowane dochody budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2014 r. planowane dochody budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2014 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2014 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Ustala się układ wykonawczy do zmian, o których mowa w § 1, 2, 3 i 4 zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej  

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Sekretarzowi Powiatu, 

Głównemu Księgowemu Starostwa, Dyrektorom: Wydziału Dróg Powiatowych, Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami, Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu, PPP w Goleniowie, 

ZSS w Goleniowie, PUP w Goleniowie, Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego 

w Goleniowie i Geodecie Powiatowemu.  

 

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.              

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 



 

  UZASADNIENIE 

 

Wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na 2014 r. i układzie wykonawczym po stronie 

dochodów i wydatków związane jest z: 

1) Otrzymaniem zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego znak: FB-

1.3111.101.16.2014.ZJ w sprawie zwiększenia dla Powiatu Goleniowskiego dotacji 

celowej w dziale 851, rozdziale 85156 o kwotę 405.000 zł z przeznaczeniem na opłacenie 

składek za osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku; 

2) Otrzymaniem zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego znak: FB-

1.3111.83.15.2014.KG w sprawie zmniejszenia dla Powiatu Goleniowskiego dotacji 

celowej w dziale 010, rozdziale 01005 o kwotę 80 zł i zwiększenia dotacji celowej w 

dziale 710, rozdziale 71095 o kwotę 5.000 zł z przeznaczeniem na zakup zestawu 

komputerowego na potrzeby realizacji zadań zleconych z zakresu geodezji i kartografii; 

3) Otrzymaniem zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego znak: FB-

1.3111.59.14.2014.PW i FB-1.3111.59.16.2014.PW z dnia 3 grudnia 2014 r., w sprawie 

zwiększenia dla Powiatu Goleniowskiego dotacji celowej w dziale 600, rozdziale 60014  

o kwotę176.160,25 zł z tego: 

a) 140.992,25 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. ”Przebudowa drogi 

powiatowej nr 4103Z-ulica Przestrzenna w miejscowości Goleniów”, 

b) 35.168 zł na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa dróg 

powiatowych nr 4101Z, 4102Z i 4112Z w miejscowości Kliniska Wielkie Gmina 

Goleniów; 

4) Podpisaniem Aneksu nr 1/2014 z dnia 8 października 2014 r., z Marszałkiem 

Województwa Zachodniopomorskiego o kwotę 171.603,14 zł z przeznaczeniem na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 

- Przebudowa drogi powiatowej nr 4176Z Wojcieszyn-Radosław; 

5) Uwzględnieniem wniosków: 

 Sekretarza Powiatu z dnia 1 grudnia 2014 r., w sprawie przeniesienia w planie 

wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 9.270,00 zł i zwiększenie planu 

wydatków o kwotę 26.735,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie niedoborów na 

składkach ZUS i na wydatkach bieżących w kadrach. Środki na ten cel uruchamia 

się z Wydziału Finansowego, 

 Dyrektora PUP w Goleniowie z dnia 1 grudnia 2014 r., w sprawie zwiększenia 

planu wydatków o kwoty 405.000 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek za 

osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku, 

 Dyrektora PPP w Goleniowie z dnia 1 grudnia 2014 r., w sprawie przeniesienia w 

planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 1.927 zł i zwiększenie planu o 

kwotę 2.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów naprawy systemu 

EEGBiofeedback. Środki na ten cel uruchamia się z rezerwy oświatowej, 

 Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami z dnia 1 grudnia 2014 r., w 

sprawie zmniejszenia planu wydatków o kwotę 80 zł na prace geodezyjne w 

rolnictwie, 

 Dyrektora Wydziału Dróg Powiatowych z dnia 26 listopada 2014 r., w sprawie 

zwiększenia planu wydatków o kwot 347.763,39 zł z tego: 

- 140.992,25 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. ”Przebudowa drogi 

powiatowej nr 4103Z-ulica Przestrzenna w miejscowości Goleniów”, 

- 35.168 zł na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa dróg 

powiatowych nr 4101Z, 4102Z i 4112Z w miejscowości Kliniska Wielkie Gmina 

Goleniów, 

- 171.603,14 zł na zadania powierzone związane z realizacją zadania 

inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych - 

Przebudowa drogi powiatowej nr 4176Z Wojcieszyn-Radosław 

 



 Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Goleniowie z dnia 1 grudnia 

2014 r., w sprawie przeniesienia w planie wydatków na kwotę 2.000 zł w celu 

dostosowania planu do potrzeb Jednostki, 

 Dyrektora ZSS w Goleniowie z dnia 25 listopada 2014 r., w sprawie przeniesienia 

w planie wydatków na kwotę 893 zł w celu zabezpieczenia środków finansowych 

na wypłatę czesnego dla nauczyciela, 

 Geodety Powiatowego z dnia 28 listopada 2014 r., w sprawie zwiększenia planu 

wydatków o kwotę 5.000 zł z przeznaczeniem na zakup zestawu komputerowego 

na potrzeby realizacji zadań zleconych z zakresu geodezji i kartografii. 

 
Goleniów, dnia 3 grudnia 2014 r. 

Opracowała: Barbara Bąk     


